
DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1

T H R Y M  V V 7 3 6

RUKAVICE Z AKRYL/POLYAMID - HLAVNÍ LATEXOVÝ POVLAK - NA DLANÍCH PĚNOVÝ LATEXOVÝ POVLAK
Ref. VV736

Specifikace výrobku

Vnitřní část: 100% akryl, hustota úpletu 10. Vnější část: 100% polyamid, hustota úpletu 15. Celolatexové
povrstvení. Dlaň a prsty povrstvené druhou vrstvou latexu.

Podklad: polyamid/akryl.
Povlak: Latex.

BARVA
Modrá-Černá
VELIKOST
09, 10, 11



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2

Výhody výrobku & uživatelské výhody

Dvojitý latexový povlak po celé ploše

První (hladká) latexová vrstva: nepropustná
pro vodu
Druhá (pěnová) latexová vrstva: výborná
přilnavost

Vynikající ochrana proti chladu a vlhkosti Ideální pro použití v chladných prostředích
(až do -30°C)

Podklad z akrylové česané příze Dobrá tepelná izolace při práci venku
Maximální komfort používání

K dispozici také na kartě
DPVV736

Díky jejich všestrannosti prokázané v oblasti
ochrany jsou tyto rukavice skutečnými esy za
jakýchkoliv povětrnostních podmínek!



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

3

Certifikace a normy

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN ISO 21420:2020 Všeobecné požadavky a metody zkoušení

EN388:2016+A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům (ochrana dlaní)
2: Odolnost proti oděru (1 až 4)
2: Odolnost proti proříznutí čepelí (1 až 5)
3: Odolnost proti roztržení (1 až 4)
1: Odolnost proti propíchnutí (1 až 4)
B: Odolnost proti proříznutí ostrými předměty (TDM EN ISO 13997) (A až F).

EN511:2006 Ochranné rukavice proti chladu (X = test neproveden)
1: Odolnost proti konvekčnímu chladu (1 až 4)
2: Odolnost proti kontaktnímu chladu (1 až 4)
1: Nepropustnost pro vodu (0 nebo 1)

EN407:2020 Ochranné rukavice proti tepelným rizikům (teplu) („X“ = zkouška nebyla
provedena)

X: Odolnost vůči šíření plamene (X).
2: Odolnost vůči kontaktnímu teplu (1 až 2)
X: Odolnost vůči konvekčnímu teplu (1 až 2)
X: Odolnost vůči radiačnímu teplu (1 až 2)
X: Odolnost vůči malému rozstřiku roztaveného kovu (1 až 2)
X: Odolnost vůči velkému množství roztaveného kovu (1 až 2)

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST  

VV736BL09 3295249201265 Modrá-Černá 09 60 12

VV736BL10 3295249201272 Modrá-Černá 10 60 12

VV736BL11 3295249201289 Modrá-Černá 11 60 12


